
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 21

ZARZĄDZENIE Nr 12

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 14 kwietnia 2017 r.

w sprawie zniesienia Komisji do zbadania przyczyn i okoliczności tąpnięcia oraz wypadku zbiorowego, zaistniałych 
w dniu 29 listopada 2016 r. w KGHM Polska Miedź S.A. Oddział Zakłady Górnicze „Rudna” w Polkowicach

Na podstawie art. 166 ust. 1 pkt 2 oraz art. 174 ust. 2 zdanie drugie ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. — Prawo geologicz-
ne i górnicze (Dz. U. z 2016 r. poz. 1131, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Znosi się Komisję do zbadania przyczyn i okoliczności tąpnięcia oraz wypadku zbiorowego, zaistniałych w dniu  
29 listopada 2016 r. w KGHM Polska Miedź S.A. Oddział Zakłady Górnicze „Rudna” w Polkowicach, działającą na podstawie 
zarządzenia nr 36 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 7 grudnia 2016 r. w sprawie Komisji do zbadania przyczyn 
i okoliczności tąpnięcia oraz wypadku zbiorowego, zaistniałych w dniu 29 listopada 2016 r. w KGHM Polska Miedź S.A. 
Oddział Zakłady Górnicze „Rudna” w Polkowicach (Dz. Urz. WUG poz. 83 oraz z 2017 r. poz. 11), powołaną zarządzeniem  
nr 34 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie powołania Komisji do zbadania przyczyn 
i okoliczności tąpnięcia, zawału oraz wypadku zbiorowego, zaistniałych 29 listopada 2016 r. w KGHM Polska Miedź S.A. 
Oddział Zakłady Górnicze „Rudna” w Polkowicach (Dz. Urz. WUG poz. 81).

§ 2. Tracą moc:

1)	zarządzenie nr 34 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie powołania Komisji 
do zbadania przyczyn i okoliczności tąpnięcia, zawału oraz wypadku zbiorowego, zaistniałych 29 listopada 2016 r.  
w KGHM Polska Miedź S.A. Oddział Zakłady Górnicze „Rudna” w Polkowicach;

2)	zarządzenie nr 36 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 7 grudnia 2016 r. w sprawie Komisji do zbadania 
przyczyn i okoliczności tąpnięcia oraz wypadku zbiorowego, zaistniałych w dniu 29 listopada 2016 r. w KGHM Polska 
Miedź S.A. Oddział Zakłady Górnicze „Rudna” w Polkowicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1991 oraz z 2017 r. poz. 60 i 202.




